
    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

    2014 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo NR. TS-155 

    priedas 

 

 

TURTO,  PERDUODAMO KAIP APMOKĖJIMAS UŽ NAUJAI IŠLEIDŽIAMAS UŽDAROSIOS 

AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO VANDENYS“ PAPRASTĄSIAS VARDINES AKCIJAS, 

S Ą R A Š A S  

 

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Unikalus numeris Ilgis 

m/plotas 

kv. m 

Rinkos 

vertė Lt 

  Rokiškio r.sav.,  Juodupės 

seniūnija 

   

1. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-2206 90,85 10073,78 

2. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-2228 195,78 25591,44 

3. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-2148 16,78 1902,79 

4. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-1874 32,25 3285,63 

5. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. S.Neries g 4400-1457-2240 27,34 3651,53 

6. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-1863 18,08 1933,23 

7. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-1852 81,92 5750,78 

8. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. P.Cvirkos g. 4400-1457-2339 14,10 1436,51 

9. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-1996 160,75 17506,40 

10. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-2160 59,72 6307,93 

11. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-2082 764,00 81711,73 

12. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-1374 19,61 1921,62 

13. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-1774 22,89 2159,69 

14. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-2117 226,33 23648,38 

15. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-2060 229,93 19270,34 

16. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-1428 11,11 891,91 

17. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-2306 37,63 5025,86 

18. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-2028 11,94 1216,45 

19. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1457-1752 142,66 10014,73 

20. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1722-8516 8,25 718,74 

21. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1722-8527 25,93 2376,25 

22. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1722-8549 20,33 1705,55 

23. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1722-8492 171,36 2777,93 

24. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1722-8505 3,75 351,00 

25. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1722-8550 4,50 372,60 

26. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. 4400-1716-7524 781,3 72245,79 

27. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. Liepų g. 7399-0014-7018 557,55 104355,03 



28. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. Bevardės 

skg. 

7396-5015-3018 232,57 1302,15 

29. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. Žemaitės g. 4400-0714-7977 345,00 71187,48 

30. Nuotekų tinklai Juodupės mstl. Onuškio g. 4400-0714-6684 261,00 55645,20 

31. Kanalizacijos 

spaudiminė linija 

Juodupės mstl. P.Cvirkos g. 7396-5015-2018 384,80 2439,63 

32. Pastatas-siurblinė 

1H1p 

Juodupės mstl. P.Cvirkos 

16B 

7396-5015-4015 21,58 kv. m 2169,20 

 Iš viso:    540947,28 

1. Nuotekų tinklai Juodupės mstl.-Skridulių k. 4400-0714-7522 945,0 199 800,00 

2. Fekaliniai tinklai Skridulių k. 4400-0714-7677 459,0 56 900,00 

3. Elektros tinklai Skridulių k.  4400-0715-5290 1115.0 34 700,00 

4. Oraputė 6H1g Skridulių k. 6 4400-0715-6121 16 kub. m 3 400,00 

5. Spaudiminė  

kanalizacijos linija 

Juodupės mstl. 7396-7014-5014 2019,98 8 400,00 

 Iš viso:    303200,00 

1. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-6387 30,24 1200,00 

2. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-6787 54,21 2160,00 

3. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-6802 15,42 614,00 

4. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-6810 35,34 1480,00 

5. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-6821 16,52 694,00 

6. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-7895 177,42 7060,00 

7. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-7908 8,21 345,00 

8. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-7951 127,44 5330,00 

9. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-7962 14,44 606,00 

10. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-7973 16,24 646,00 

11. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8016 21,48 855,00 

12. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8027 11,82 496,00 

13. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8038 10,70 732,00 

14. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8066 116,44 4880,00 

15. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8070 323,89 13800,00 

16. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8092 6,55 261,00 

17. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8105 33,17 1420,00 

18. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8116 42,47 1690,00 

19. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8127 171,84 7080,00 

20. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8170 34,47 1370,00 

21. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8181 35,82 1430,00 

22. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8205 173,43 6900,00 

23. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8227 81,65 3250,00 



24. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8292 802,72 32000,00 

25. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8305 203,71 8160,00 

26. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8316 153,44 6110,00 

27. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8327 15,51 651,00 

28. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8358 408,73 16300,00 

29. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8405 296,65 12000,00 

30. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8427 801,55 33000,00 

31. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8438 153,35 6440,00 

32. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8449 662,91 26400,00 

33. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8450 172,89 6880,00 

34. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8462 225,90 12800,00 

35. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8481 25,56 1020,00 

36. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8492 288,25 11500,00 

37. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8505 70,86 2820,00 

38. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8516 138,10 5800,00 

39. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8527 61,50 2580,00 

40. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8549 62,02 2530,00 

41. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8550 186,37 7670,00 

42. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8581 22,16 882,00 

43. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8592 70,64 2810,00 

44. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8616 108,03 4300,00 

45. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8666 15,04 3160,00 

46. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8670 230,58 9610,00 

47. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8681 108,80 4330,00 

48. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8692 9,72 408,00 

49. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-8705 15,98 636,00 

50. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2019-9602 11,39 2390,00 

51. Vandentiekio tinklai Juodupės mstl. 4400-2043-2484 29,18 1230,00 

 Iš viso:    288716,00 

  Rokiškio r.sav,  Kamajų 

seniūnija 

   

1. Pastatas-

kompresorinė 1H1p 

Kamajų mstl. Lauko g. 7 4400-0742-7970 38,68kv.m 9731,00 

2. Kiemo statiniai 

(kiemo aptvėrimas) 

Kamajų mstl. Lauko g. 7 4400-0742-8046 - 10476,00 

3. Nuotekų tinklai Kamajų mstl. 4400-0696-5811 2169,66 46763,00 

4. Oro padavimo linija Kamajų mstl. 4400-1032-6277 54,02 2106,00 

5. Nuotekų tinklai Kamajų mstl. 4400-1218-3507 144,10 2589,00 

6. Inžineriniai statiniai Kamajų mstl. 4400-0742-8135 - 67940,00 



nuotekų valymo 

įrenginiai 

 Iš viso:    139605,00 

1. Vandentiekio tinklai  Kalvių k. 4400-2124-4013 5149,66 627897,00 

2. Vandentiekio tinklai  Kalvių k. 4400-2124-4024 15,33 1648,00 

3. Vandentiekio tinklai  Kalvių k. 4400-2124-4046 17,01 1829,00 

4. Vandentiekio tinklai  Kalvių k. 4400-2124-4057 17,25 1854,00 

5. Vandentiekio tinklai  Kalvių k. 4400-2124-4079 447,49 50907,00 

6. Vandentiekio tinklai  Kalvių k. 4400-2134-4263 15,40 1656,00 

7. Artezinis gręžinys Kalvių k. 4400-2344-8874 - 24596,00 

8. Vandens bokštas Kalvių k. 4400-2395-6664 - 40869,00 

 Iš viso:    751256,00 

1. Vandentiekio tinklai  Laukagalių k. 4400-2124-4102 2750,22 154553,00 

2. Vandentiekio tinklai  Laukagalių k. 4400-2124-4124 23,77 1227,00 

3. Artezinis gręžinys Laukagalių k. 4400-2344-8980 - 1183,00 

 Iš viso:    156963,00 

  Rokiškio r.sav,  Kazliškio 

seniūnija 

   

1. Vandentiekio tinklai  Konstantinavos k. 7396-5015-0015 2421,40 16043,00 

2. Fekalinės 

kanalizacijos tinklai  

Konstantinavos k. 7396-5015-0026 3357,71 26465,00 

3. Gręžinys  Konstantinavos k. 7398-9015-8019 - 1183,00 

 Iš viso:    43691,00 

1. Vandentiekio tinklai   Kazliškio k. 4400-0536-9266 7357,65 223891,00 

2. Pastatas-siurblinė 

1H1p  

Pagojų k. Šakalių g. 1 7396-5007-5012 6,60 kv. m 147,00 

3. Vandens bokštas 

2H1p  

Pagojų  k. Šakalių g. 1 7396-5007-5020 - 1,00 

4. Vandens bokštas 

3H1g  

Pagojų  k. Šakalių g. 1 7396-5007-5031 - 3466,00 

5. Pastatas/valymo 

įreginių 1F1p  

Kazliškio k. Paliepio g. 46 7398-0006-3014 45,34 748,00 

 Iš viso:    228253,00 

 Iš viso:    2452631,00 

 

_______________________ 


